平成２８年４月７日

   各 位

三芳町富士塚土地区画整理組合

理 事 長  鈴 木  栄 治

ダイレクト型制限付一般競争入札参加についての注意事項

 この度、富士見都市計画道路3･4･5鶴瀬駅西通り線及び3･4･10竹間沢・大井・勝瀬通り

線道路築造工事について、「ダイレクト型制限付一般競争入札」（入札後審査郵便方式）を

執行することになりました。

 入札に当たり、三芳町が行っている「ダイレクト型制限付一般競争入札」を準用して行

うことになりましたので、下記のとおり注意事項について間違いのないようにしてくださ

い。

記

 この入札に準用する例規等の関係書類については、「三芳町」を「三芳町富士塚土地区画

整理組合」、「三芳町長」を「理事長 鈴木 栄治」と置き換えをしてください。

 特に、「入札書」、「郵便の送り先」には置き換えを確認の上、郵送していただきますよう

お願いします。

 郵送の封筒の記載については、別紙を参照してください。

三芳町富士塚土地区画整理組合

                   〒３５４－００４１

                   三芳町大字藤久保２５０－１

                   電 話 ０４９－２９３－４９７５

                   ＦＡＸ ０４９－２９３－４９７６

別紙

１ 封筒について

入札書を入れる封筒(中封筒)及び郵送用の封筒(外封筒)は、別記記入方法の内容を記入

の上、郵送してください。封筒の記入項目は、必ず記入してください。（記入のない場合は、

失格となります）

  ≪中封筒表面の記載例≫

  ≪外封筒表面の記載例≫

  ≪外封筒裏面の記載例≫

  ※ 中封筒及び外封筒について、縦書き横書きは問いません。

       入 札 書 在 中

         商号又は名称

    三芳郵便局留

     ダイレクト型制限付一般競争入札

               入札書在中

      （三芳町富士塚土地区画整理組合 行）

）

切手

工事名   ○○○○工事

商号又は名称

差出人住所

3
5
4
―
0
0
4
1

２ その他

（１）上記の他、入札公告及び入札の概要を熟知し、入札書を郵送してください。

（２）入札書を投函する前に、再度必ずチェックし、確認してください。

（３）発注機関では、入札書到達の有無等の問い合わせには、一切対応しません。

（外封筒貼付用 宛名）

※ 下記を切り取り、封筒の宛名としてご利用ください。

三芳郵便局留

    ダイレクト型制限付一般競争入札

             入札書在中

（三芳町富士塚土地区画整理組合 行）